
« » №

1 4161676 80 96 88 3 267

2 4804328 96 92 64 252

5 4242613 40 48 48 136

38.03.02 Менеджмент

№ Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала 

математического 

анализа

История/Общест

вознание/Общест

вознание и 

основы 

экономики

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

3 4500757 50 76 64 190

4 5121927 40 64 44 148

1 4339275 70 80 76 226

2 5176209 50 92 52 194

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

химико-технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2025/26

учебный год и на основании протокола заседания приемной комиссии от 29

августа 2025 года № 16

         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д.И. Менделеева на 1

курс очно-заочной формы обучения по результатам вступительных испытаний с

01 сентября 2025 года по программам бакалавриата на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг нижеследующих лиц:

38.03.01 Экономика

№ Уникальный код

Математика/Мат

ематика и начала 

математического 

анализа

История/Общест

вознание/Общест

вознание и 

основы 

экономики

Русский язык
Инд.

дост.
Балл

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

29 августа 2025 г. 1635 СТ

Москва

О зачислении на 1-й курс

на контрактной основе



45 3728272 40 48 52 140

43 5176170 42 52 48 142

44 5032200 42 52 48 142

41 4451402 46 60 52 158

42 5176194 42 56 52 150

39 4339262 42 52 56 10 160

40 3640083 56 48 52 3 159

37 4655628 44 52 72 10 178

38 3745383 48 64 56 168

35 5032202 88 48 44 180

36 4451398 54 84 40 178

33 5117933 52 72 60 184

34 4388253 58 52 72 182

31 4242783 44 64 68 10 186

32 5117932 54 64 64 3 185

29 4894763 46 80 60 3 189

30 5117934 52 72 60 3 187

27 4763893 58 84 52 3 197

28 4853167 58 68 60 10 196

25 3728288 56 64 80 200

26 4719302 52 68 76 3 199

23 4671970 52 76 76 204

24 4339258 52 72 68 10 202

21 5181368 64 72 72 208

22 5176191 60 96 48 204

19 4399088 58 72 80 210

20 4894766 70 68 68 3 209

17 5181383 54 80 80 214

18 4545570 72 72 68 212

15 4993393 72 60 88 220

16 4492086 52 84 80 216

13 5176189 78 84 60 222

14 4719276 78 84 60 222

11 5044065 70 80 72 3 225

12 4894771 62 76 76 10 224

9 4719281 86 100 44 230

10 4399076 74 92 56 3 225

7 4492102 84 92 64 240

8 3788435 76 72 76 10 234

5 5176186 84 72 84 3 243

6 4492085 78 96 68 242

3 5162132 88 96 68 252

4 4451378 76 84 76 10 246


